

Saint Amé Property ApS

c/o Italia Consult, Hornemansgade 33, 2100 København Ø

Company reg. no. 30 61 29 06

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2022

Svetlana Bugaeva

Svetlana Bugaeva
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Stéphane Bagnere

Company information

The company

Saint Amé Property ApS
c/o Italia Consult, Hornemansgade 33
2100 København Ø

Company reg. no. 30 61 29 06
Established: 13 June 2007
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Svetlana Bugaeva

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankers

Barclays Bank
Ardshin Bank

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is purchase, operation and administration and sales of stocks and property, including real estate abroad.

Uncertainties about recognition or measurement

The property is measured at fair value according to an external valuation from 2023. Due to special nature of the property and the general uncertainty in the real estate market, this valuation contains some uncertainty.

Development in activities and financial matters

Loss from ordinary activities after tax totals EUR -1.458.000 against EUR -1.429.000 last year. Management considers the loss for the year as expected.

The company has in the financial year 2007 acquired a property in France, and management believes that the company's equity can be reestablished by future earnings or a realisation of property.

The company is dependant on continued financial support from the group parent company Arrowband Ltd, Cyprus. Reference is made to the description in Note 1.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: EUR.

Amounts concerning 2021: EUR thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross loss	-70.068	-90
Depreciation and impairment of non-current assets	0	0
2 Other financial costs	<u>-1.387.727</u>	<u>-1.339</u>
Pre-tax net profit or loss	-1.457.795	-1.429
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-1.457.795</u>	<u>-1.429</u>
 Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-1.457.795</u>	<u>-1.429</u>
Total allocations and transfers	<u>-1.457.795</u>	<u>-1.429</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: EUR.

Amounts concerning 2021: EUR thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Property	25.000.000	25.000
Total property, plant, and equipment	<u>25.000.000</u>	<u>25.000</u>
Total non-current assets	<u>25.000.000</u>	<u>25.000</u>
Current assets		
Prepayments and accrued income	11.957	12
Total receivables	<u>11.957</u>	<u>12</u>
Cash on hand and demand deposits	45.941	37
Total current assets	<u>57.898</u>	<u>49</u>
Total assets	<u>25.057.898</u>	<u>25.049</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: EUR.

Amounts concerning 2021: EUR thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	16.780	17
Retained earnings	-19.173.979	-17.716
Total equity	-19.157.199	-17.699
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	44.176.209	42.707
Other payables	38.888	41
Total short term liabilities other than provisions	44.215.097	42.748
Total liabilities other than provisions	44.215.097	42.748
Total equity and liabilities	25.057.898	25.049

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	16.780	-17.716.184	-17.699.404
Retained earnings for the year	0	-1.457.795	-1.457.795
	16.780	-19.173.979	-19.157.199

Notes

Amounts concerning 2022: EUR.

Amounts concerning 2021: EUR thousand.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company is dependent on continued financial support from the group parent company, Arrowband Ltd., Cyprus and this company's majority shareholder which has provided the necessary funds for the company. Letter of comfort has been received from the group parent company, Arrowband Ltd. and its majority shareholder, for providing the necessary financial support up to end of 2024, why the Annual Report is prepared on a going concern basis.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Other financial costs		
Interest, group enterprises	1.387.678	1.339
Other financial costs	49	0
	<u>1.387.727</u>	<u>1.339</u>
3. Property		
Cost 1 January 2022	<u>28.120.000</u>	<u>28.120</u>
Cost 31 December 2022	<u>28.120.000</u>	<u>28.120</u>
Depreciation and writedown 1 January 2022	<u>-3.120.000</u>	<u>-3.120</u>
Depreciation and writedown 31 December 2022	<u>-3.120.000</u>	<u>-3.120</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>25.000.000</u>	<u>25.000</u>

The property is measured at fair value according to an extern valuation from 2023, Due to special nature of the property and the general uncertainty in the real estate market, this valuation contains some uncertainty.
